
 
 

 

 
 
 

 

 

Enerji ve Petrol Piyasası İşletmecileri Derneği Basın açıklaması 

 

Bilindiği gibi 7318 nolu VUK ile bazı kanunlarda değişiklik yapılmasına dair kanun 

30.Nisan.2021 tarihli resmi gazetede yayımlandı.Söz konusu kanunun uygulama esasları ise 

02.Eylül.2021 tarihli ve 31589 sayılı resmi gazetede yayımlanan 531 seri nolu VUK genel tebliği ile 

belirlenmiştir. 

 

1) Yeni işe başlayan mükellefler (02.Eylül.2021 tarih ve sonrası lisans alanlar) sahip oldukları 

lisans sayısına bakılmaksızın petrol lisansları için 1 milyon lira, LPG lisansı için 500 bin tl teminat 

verecek. Bu teminat lisansın yayınlandığı tarihten itibaren 1 ay içinde verilmesi gerekiyor. Bu 

rakamlar yeniden değerleme oranları ile toplamda 2 milyon liranın üzerine çıkmıştır. Bu sebeple 

de bir çok yeni girişimci bu rakamı ödeyememiştir. Bu sebeple de sıkıntı yaşamışlardır. 

 

2) Faaliyeti öteden beri devam eden mükellefler, sahip oldukları lisans sayısına bakılmaksızın. 

Bir önce ki hesap dönemine ilişkin olarak verilen yıllık gelir ve kurumlar vergisi beyannamesi ile 

bildirilen yıllık BRÜT satışların toplamının %1’i oranında teminat verecek. Bu teminatın 

31.Mayıs.2022 tarihine kadar verilmesi gerekiyor. Bu maddeden dolayı da pek çok bayimiz zorlu 

bir sürece girmiş ve sektör büyük sıkıntı yaşamaktadır. Çünkü aynı ticari unvan adı altında 

birden çok sektörde faaliyet gösteren bir şirket, söz konusu kanuna göre yıllık BÜRÜT satışların 

toplamının %1’i oranında teminat verecektir kanun  koyucu burada sektörel bazda demediği için 

vergi daireleri bütün faaliyet sektörlerin toplam ciroları üzerinden teminat istemektedir ancak 

teminat zorunluluğu sadece petrol sektörü için getirilmiştir. Akaryakıt sektörü düşük olan 

karlılıklar nedeniyle, sermayeyi tüketmiş ve kredi batağındayken ve verebileceği bir teminatı 

artık kalmamışken bir de toplam ciro üzerinden alınacak teminatı verme şansına sahip değildir. 

Bu güne kadar 1000’in üzerinde petrol istasyonu kapanmışken önümüzdeki günlerde 3000’in 

üzerinde petrol istasyonunun da kapanacağını öngörülmektedir. Derin mağduriyetlerin 

yaşanmaması ve binlerce işçinin ekmeğinden olmaması adına yapılan yanlışın hiç vakit 

kaybetmeden düzeltilmesi gerekmektedir meslektaşlarımız adına talep ediyor ve açık çağrıda 

bulunuyoruz. 

 

Saygıyla kamuoyunun bilgilerine arz ederiz. 

 

EPİDER Yönetim Kurulu 

 


